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[bookmark: _Toc20362][bookmark: _Toc4498]1、项目概况
[bookmark: _Hlk496980272][bookmark: _Hlk496987392]保定市华艺包装制品有限公司位于保定市徐水区安肃镇北下关村，企业于2018年8月委托保定市新澜环保技术咨询有限公司编制了《保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目环境影响报告表》，该项目于2018年8月23日通过了保定市徐水区环境保护局审批（徐环表字[2018]171号）。
保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目于2019年8月进行调试，并委托河北磊清检测技术服务有限公司为该项目进行竣工验收监测。河北磊清检测技术服务有限公司接受委托后，编制验收监测方案并于2019年8月9日~8月10日进行检测并出具检测报告。保定市华艺包装制品有限公司自行编制报告进行验收，参照环保部《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》和河北省环境保护厅《建设项目环境影响评价文件审批及建设单位自主开展环境保护设施验收工作指引（试行）》有关要求，开展相关验收调查工作并根据现场调查情况和检测报告按照《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》编制完成竣工环境保护验收监测报告。
1

[bookmark: _Toc5813][bookmark: _Toc28962][bookmark: _Toc12144][bookmark: _Toc5336][bookmark: _Toc497001431]2、验收依据
[bookmark: _Toc23489][bookmark: _Toc19028][bookmark: _Toc23610]2.1建设项目环境保护相关法律、法规和规章制度
[bookmark: _Toc28989_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc8387_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc18810]（1）《中华人民共和国环境保护法》，（2015年1月1日起施行）；
（2）《中华人民共和国水污染防治法》（2018年1月1日起施行）；
（3）《中华人民共和国大气污染防治法》，（2018年修订）；
（4）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，（2018年12月29日修改）；
（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，（2016年11月7日起施行）；
（6）《建设 项目环境保护管理条例》，（2017年10月1日起施行）；
（7）《中华人民共和国环境影响评价法》，（2018年12月29日修订）。
[bookmark: _Toc9189][bookmark: _Toc11811][bookmark: _Toc9040][bookmark: _Toc497001433]2.2建设项目竣工环境保护验收技术规范
（1）《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)；
（2）《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）；
（3）《污水综合排放标准》（GB8978-1996）；
（4）《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单；
（5）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生态环境部2018年 第9号）；
（6）《建设项目环境影响评价文件审批及建设单位自主开展环境保护设施验收工作指引（试行）》（河北省环境保护厅）；
（7）《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规【2017】4号）；
（8）《危险废物贮存污染控制标准》(GB18597-2001)及修改单（环保部公告2013年第36号）。
[bookmark: _Toc28527][bookmark: _Toc10325][bookmark: _Toc4302]2.3 建设项目环境影响报告书（表）及其审批部门审批决定
（1）《保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目环境影响报告表》（保定市新澜环保技术咨询有限公司，2018年8月）；
（2）保定市徐水区环境保护局关于《保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目环境影响报告表》的审批意见，徐环表字[2018]171号，2018年8月23日。
[bookmark: _Toc16738][bookmark: _Toc1743][bookmark: _Toc3158_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25675_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc6278]2.4其他相关文件
河北磊清检测技术服务有限公司出具的验收检测报告。
2

[bookmark: _Toc31416][bookmark: _Toc2710][bookmark: _Toc6418][bookmark: _Toc8387_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc28989_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc3862][bookmark: _Toc497001435]3、项目建设情况
[bookmark: _Toc31232][bookmark: _Toc20094][bookmark: _Toc7785]3.1 地理位置及平面布置
本项目位于保定市徐水区安肃镇北下关村，厂址中心坐标为北纬39°01′32.00″，东经115°38′50.50″。厂区西侧隔空地和企业为小区，南侧隔空地和企业为北下关农宅，东侧和北侧为企业。距离项目最近的环境敏感点为项目西厂界外30m的安顺街小区。项目所在地理位置见附图1，项目周边关系图见附图2。
项目大门位于厂区东北侧，厂区北侧由东至西依次为办公室、职工休息室、食堂和3层缝纫车间，厂区南侧由西向东依次为生产车间2、生产车间1和2座库房。厂区平面布置图见附图3。
[bookmark: _Toc19041][bookmark: _Toc5312][bookmark: _Toc20031]3.2建设内容
项目生产规模：年产塑料膜100吨、纸盒100万个、纸箱100万个、无纺布袋40万个、标签60万个。
本项目投资总概算为40万元，其中环境保护投资总概算5万元，占投资总概算的12.5%；实际总投资40万元，其中环境保护投资5万元，占实际总投资12.5% 。
劳动定员及工作制度：本项目劳动定员30人，年工作270天，一班制，每班工作8小时。
主要生产设备一览表见表3-2。









表3-2 项目主要生产设备一览表
	[bookmark: _Toc12019]序号
	产品
	设备名称
	环评报告拟定
	实际建设
	备注

	
	
	
	型号
	数量
	型号
	数量
	

	1
	塑料膜、塑料膜袋
	丝网印刷
	/
	1
	/
	1
	与环评一致

	2
	
	吹膜机
	/
	3
	/
	3
	与环评一致

	3
	
	制袋机
	PL-1000
	2
	PL-1000
	2
	与环评一致

	4
	
	
	FRQ-A600
	2
	FRQ-A600
	2
	与环评一致

	5
	纸盒、纸箱
	装订机
	SDJ-300
	1
	SDJ-300
	1
	与环评一致

	6
	
	
	/
	4
	/
	4
	与环评一致

	7
	
	模切机
	1160
	3
	1160
	3
	与环评一致

	8
	
	裱纸机
	YB
	1
	YB
	1
	与环评一致

	9
	
	自动打磨机
	HJZ70/50
	5
	HJZ70/50
	5
	与环评一致

	10
	
	切纸机
	QZXS-920
	1
	QZXS-920
	1
	与环评一致

	11
	
	水墨印刷机
	鑫田
	2
	鑫田
	2
	与环评一致

	12
	标签
	油墨印刷机
	155*108-401
	1
	155*108-401
	1
	与环评一致

	13
	无纺布袋
	缝纫机
	/
	30
	/
	30
	与环评一致


[bookmark: _Toc7205][bookmark: _Toc253]3.3主要原辅材料及燃料
全厂原辅材料及能源用量一览表见表3-3。











表3-3项目主要原辅材料用量及能源消耗情况一览表
	[bookmark: _Toc23228][bookmark: _Toc12923][bookmark: _Toc21871]序号
	产品
	名称
	设计消耗量
	实际用量
	监测期间用量
	备注

	1
	纸箱、纸盒
	纸板
	100t/a
	100t/a
	0.37t/d
	与环评一致

	2
	
	面纸
	1 t/a
	1 t/a
	0.0037t/d
	与环评一致

	3
	
	淀粉胶
	1 t/a
	1 t/a
	0.0037t/d
	与环评一致

	4
	
	水性油墨
	700kg/a
	700kg/a
	2.59kg/d
	与环评一致

	5
	塑料膜袋
	聚乙烯塑料颗粒
	100t/a
	100t/a
	0.37t/d
	与环评一致

	6
	
	油墨
	5kg/a
	5kg/a
	0.0185kg/d
	与环评一致

	7
	无纺布袋
	无纺布
	40万个/a
	40万个/a
	0.148万个/d
	与环评一致

	8
	
	标签条幅
	60万个/a
	60万个/a
	0.222万个/d
	与环评一致

	9
	
	油墨
	5kg/a
	5kg/a
	0.0185kg/d
	与环评一致

	10
	/
	电
	50万kWh/a
	50万kWh/a
	0.185万kWh/a
	与环评一致

	11
	职工生活
	新鲜水
	340.254m3/a
	340.254m3/a
	1.2602m3/d
	与环评一致


3.4水源及水平衡
[bookmark: _Toc5142][bookmark: _Toc18946][bookmark: _Toc19859]3.4.1给水
项目用水主要为印刷机冲洗用水和职工生活用水，职工生活和食堂用水量为1.26m3/d(340.2m3/a)；印刷机冲洗用水量为0.0002m3/d(0.054m3/a)，项目总用水量为1.2602m3/d(340.254m3/a)。
3.4.2排水
项目产生的废水包括纸板印刷机冲洗废水和职工生活污水、食堂废水。职工生活污水和食堂废水产生量为1.008m3/d(272.16m3/a)，生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂；印刷机冲洗周期为10天，冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，自然蒸发。
项目水平衡示图见图3-1。新鲜水
生活、食堂用水
经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂
损耗0.152
1.008
1.2602
冲洗用水
0.0002
1.20
0.0002






图3-1水平衡图（m3/d）
3.5生产工艺
[bookmark: _Toc8807][bookmark: _Toc11969][bookmark: _Toc27359]（1）聚乙烯塑料薄膜生产工艺
吹膜
电晕
收卷、检验
成品
固废S1
废气G2、噪声N2
聚乙烯原料
废气G1、噪声N1





图3-2  聚乙烯塑料薄膜生产工艺及排污节点图
聚乙烯塑料薄膜生产工艺流程简述：
本项目塑料薄膜生产过程均在生产车间内进行；
吹膜、电晕：聚乙烯颗粒原料进入吹膜机，加热熔融后进行吹膜拉伸，同时对成型的塑料薄膜进行电晕，即在吹膜机电晕部位施加高频、高压电，使空气电离后产生的各种离子在强电场的作用下，加速冲击塑料薄膜，使塑料分子化学键断裂而降解，增加表面粗糙程度和表面积，以便于后期薄膜印刷。本项目所用聚乙烯熔融温度为110-135℃，未达到分解温度。但仍有少量塑料受热分解，产生非甲烷总烃。同时，电晕过程除产生非甲烷总烃外，还会产生一定浓度的臭氧。吹膜工序产生污染物主要为废气G1，噪声N2，电晕工序产生污染物主要为废气G2，噪声N2。
    收卷、检验：将经过吹膜、电晕的塑料薄膜收卷成筒，对成品进行检验，合格后包装入库。检验工程产生不合格固体废物S1，不合格品全部由塑料颗粒厂原厂回收。
（2）聚乙烯塑料薄膜袋生产工艺
封口
印刷
 检验
成品
固废S2
噪声N4
聚乙烯薄膜
废气G3、噪声N3





图3-3  聚乙烯塑料薄膜袋生产工艺及排污节点图
聚乙烯塑料薄膜工艺流程简述
本项目塑料薄膜袋生产过程均在密闭的生产车间内进行。
封口：将双层聚乙烯膜筒送入制袋机，设备加热熔融将塑料膜切断，同时双层薄膜粘接在一起形成塑料袋，加热熔融过程中有少量塑料受热分解，产生非甲烷总烃。该工序产生污染物主要为废气G3、噪声N3；
印刷：将经过封口的塑料膜袋采用丝网印刷，丝网印刷工具重复使用，无印刷废物产生；印刷过程中使用油墨，油墨使用量很少，为5kg/a，根据油墨检测报告，油墨中基本不含挥发性物质，基本不产生有机废气，该工序产生污染物为噪声N4；
检验：对成品进行检验，合格后包装入库。检验过程产生不合格品固体废物S2，不合格品全部由塑料颗粒厂原厂回收。
3、纸箱、纸盒生产工艺
    固废S3、噪声N6
废气G4、噪声N5
贴面
印刷
装订
成品
噪声N7
纸板
淀粉胶、面纸

切割



图8纸箱、纸盒生产工艺图
纸箱、纸盒生产工艺流程图：
    本项目纸箱、纸盒生产过程均在密闭车间内进行；
贴面：在纸板原料上使用淀粉胶上一层面纸，用于下一步印刷工序，贴面工序使用贴面机完成，贴面工序使用淀粉胶，无有机废气产生；
印刷：将经过贴面的纸板送入印刷机，设备将在纸板表面印刷设计的文字、图案和标识，印刷过程中使用水性油墨，无需配墨，印刷工序产生污染物主要为非甲烷总烃废气G4、噪声N5；印刷机长时间不使用的情况下需要清水进行冲洗出内部的油墨，印刷机冲洗周期为10天，每台印刷机每天冲洗用水量为1L，印刷机冲洗过程中有冲洗废水W1产生；
切割：将印刷好的纸板送入切割机，切割机在纸板上切割出纸板折叠需要的凹槽和缺口，切割过程使用刀片将原料压断进行切割，无颗粒物废气产生，切割过程中有下脚料固废S3和噪声N6产生。
装订：将切割好的纸板使用装订机装订成纸箱和纸盒成品，装订过程中有噪声N7产生。
4、 无纺布袋生产工艺
    无纺布
印刷
 切割
成品
噪声N9
固废S4、噪声N8

  

无纺布袋生产工艺流程简述：
本项目无纺布袋生产过程均在密闭 的生产车间内进行；
切割：将无纺布原料切割成合适的尺寸，切割过程中有下脚料固废S4和噪声N9产生；
缝纫：将切割好的无纺布使用缝纫机缝制成无纺布袋，缝制完成即为成品，缝制过程中有噪声N9产生。
5、标签生产工艺
    标签
印刷
 切割
成品
固废S5、噪声N10



标签生产工艺流程简述：
本项目标签生产过程均在密闭的生产车间内进行；
印刷：将条形标签条幅原料送入印刷机，印刷机自动完成印刷，设备将在标签条幅表面印刷设计的文字、图案和标识该工序产生污染物为噪声N10；
切割：印刷好的条幅剪切成合适的长度，剪切完成即为成品，剪切过程中有固废S5产生。
3.6项目变动情况
[bookmark: _Toc12365][bookmark: _Toc29479][bookmark: _Toc12430]经现场调查和与建设单位核实，项目其它建设内容与环评及批复一致。
3.7验收范围
   本项目验收范围包含项目技改整体工程及配套的环保设施。
4、环境保护设施
[bookmark: _Toc29880][bookmark: _Toc30226][bookmark: _Toc25642]4.1污染物治理/处置设施
4.1.1废水
本项目产生的废水包括印刷机冲洗废水和职工生活污水、食堂废水。印刷机冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，在常温下水分自然蒸发，水性油墨将留在纸箱下脚料和残次品之上，纸箱下脚料和残次品全部外售处置；生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂。
4.1.2废气
[bookmark: _Hlk496987879]本项目废气主要为吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气、食堂产生的油烟。
项目吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气主要污染物为非甲烷总烃、废气收集后经集气管道输送至光氧催化废气净化器，共用一套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放。
食堂油烟经收集后，由烟道引至一套高效油烟净化器处理后通过专用烟道屋顶排放。
废气来源及环保设施一览表见表4-1，废气处理设施现场照片见图4-1，废气处理流程及有组织监测示意图见图4-2。















表4-1废气来源及环保设施一览表
	来源
	名称
	排放方式
	治理设施
	排气筒高度
	排放去向

	吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序
	非甲烷总烃
	无组织
	未被集气罩收集的颗粒物以无组织形式排放
	/
	环境空气

	
	
	有组织
	光氧催化废气净化器+1根15m排气筒
	15m
	

	食堂油烟
	油烟
	有组织
	油烟净化器
	10m
	



	[image: 封口集气罩][image: 吹膜]吹膜

	[image: ][image: 电晕]电晕


	封口

	[image: 微信图片_20190509135227]印刷机集气罩


	[image: 微信图片_20190509135300]光氧

	[image: 744b09a3f052646648c3bdbdc163f79]油烟净化器



图4-1 废气处理设施现场照片



15m高排气筒
◎
吹膜、电晕、封口、印刷工序废气
光氧催化废气净化器
◎


注：◎为有组织废气监测点位


图4-2 废气处理流程及有组织监测示意图

4.1.3噪声
本项目生产过程中的噪声主要为生产设备及风机运行时产生的噪声，项目采取选用低噪声设备，生产设备置于生产车间内等降噪措施降噪。
4.1.4固体废物
本项目固体废物主要为职工生活垃圾、塑料颗粒包装袋、水性油墨包装桶和吹膜、切割纸板、无纺布、标签产生的下脚料和残次品以及油墨包装罐。
职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置；水性油墨包装桶重复利用，不外排；塑料颗粒包装废物、纸板、无纺布、标签切割产生的下脚料和塑料膜、纸箱、纸盒、无纺布袋和标签生产过程产生的残次品全部由相应厂家原厂回收。废油墨包装罐属于危险废物，在危废暂存间内暂存，定期由唐山浩昌杰环保科技发展有限公司处置。



	[image: dbff3952e39a96443695f2965706088]
	[image: 8b73e163ee2fe000ceb13fc815f57b4]


图3-4危废间照片
4.1.5辐射
本项目不涉及辐射产生。
[bookmark: _Toc32379][bookmark: _Toc26585][bookmark: _Toc5371][bookmark: _Toc10171_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc25680_WPSOffice_Level2]4.2其他环境保护设施
4.2.1环境风险防范设施
本项目不涉及环境风险防范设施。
4.2.2规范化排污口、监测设施及在线监测装置
项目无废水排放口，已经设置了废气采样、监测孔，本项目未安装在线监测装置，废气排放口依据《环境保护图形标志—排放口（源）》（GB15562.1-1995）、国家环保总局《排污口规范化整治技术要求（试行）》的要求，设置了环境保护图形标志牌。项目废气检测孔照片见下图4-4，废气检测期间照片见下图4-5.
	[image: 1577769335(1)]
	[image: 1577769532(1)]
















图4-4废气检测期间牌照片
4.2.3其他设施
无。
[bookmark: _Toc4209][bookmark: _Toc5923][bookmark: _Toc1441]4.3环保设施投资及污染物排放落实情况
本项目投资总概算为40万元，其中环境保护投资总概算5万元，占投资总概算的12.5%；实际总投资40万元，其中环境保护投资5万元，占实际总投资12.5% 。建设项目“三同时”工程验收落实情况一览表见表4-3。
[bookmark: _Toc26602][bookmark: _Toc25675_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc3158_WPSOffice_Level1]
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[bookmark: _Toc20912][bookmark: _Toc19791]表4-3 污染物排放落实情况一览表
	类型
	污染源
	污染物
	环境保护措施
	排放标准
	实际落实情况

	废气
	吹膜、电晕、封口
	非甲烷总烃
	经光氧催化废气净化器处理后，经1根15m排气筒排放
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表1中“有机化工业”排放标准（最低去除效率≥90%）
	项目吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气主要污染物为非甲烷总烃、废气收集后经集气管道输送至光氧催化废气净化器，共用一套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放。经检测，废气达标排放
食堂油烟经收集后，由烟道引至一套高效油烟净化器处理后通过专用烟道屋顶排放。高效油烟净化器有由中环协（北京）认证中心出具的合格证书，视同达标

	
	纸板印刷机
	非甲烷总烃
	与吹膜、电晕和封口工序共用1套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表1中“印刷工业”排放标准（最低去除效率≥70%）
	

	
	食堂
	油烟
	安装国家相关单位认证的油烟净化器
	达到《饮食业油烟排放标准》（GB18483-2001）表2小型饮食单位排放标准
	

	废水
	印刷机冲洗废水
	SS
	全部泼洒在纸箱下脚料之上，自然蒸发
	不外排
	本项目产生的废水包括印刷机冲洗废水和职工生活污水、食堂废水。印刷机冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，在常温下水分自然蒸发，水性油墨将留在纸箱下脚料和残次品之上，纸箱下脚料和残次品全部外售处置；生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂，经检测，废水达标排放

	
	职工生活
食堂废水
	COD、SS、氨氮、总磷、总氮
	生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂
	《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4三级标准，同时满足徐水区污水处理厂进水水质要求
	

	噪声
	生产设备
	Leq（A）
	采取选用低噪声设备、基础减振、厂房隔声等降噪措施
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准
	本项目生产过程中的噪声主要为生产设备及风机运行时产生的噪声，项目采取选用低噪声设备，生产设备置于生产车间内等降噪措施降噪，经检测，噪声达标

	固废
	职工生活
	生活垃圾
	集中收集后由环卫部门处置
	不外排
	职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置；水性油墨包装桶重复利用，不外排；塑料颗粒包装废物、纸板、无纺布、标签切割产生的下脚料和塑料膜、纸箱、纸盒、无纺布袋和标签生产过程产生的残次品全部由相应厂家原厂回收。废油墨包装罐属于危险废物，在危废暂存间内暂存，定期由唐山浩昌杰环保科技发展有限公司处置

	
	水性油墨
	包装桶
	重复利用，不外排
	
	

	
	塑料颗粒包装
	包装袋
	全部原厂回收
	
	

	
	下脚料、残次品
	塑料膜、纸板、无纺布
	
	
	

	危废
	油墨
	包装罐
	在危废贮存箱内暂存，定期由有资质单位统一收集处理
	不外排
	



[bookmark: _Toc2378][bookmark: _Toc19617][bookmark: _Toc13887]5、环境影响报告表主要结论与建议及其审批部门审批决定
[bookmark: _Toc19518][bookmark: _Toc17161][bookmark: _Toc6862][bookmark: _Toc21139_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc4278_WPSOffice_Level2]5.1环境影响报告表主要结论与建议
一、结论
[bookmark: _Toc12398][bookmark: _Toc30442][bookmark: _Toc88]保定市华艺包装制品有限公司位于保定市徐水区安肃镇北下关村，厂区西侧隔空地和企业为小区，南侧隔空地和企业为北下关村农宅，东侧和北侧为企业。厂区中心地理坐标为北纬39°01′32.00"，东经115°38′50.50"。项目占地面积为4958m2，技改完成后项目全厂生产规模为年产塑料膜100吨、纸箱100万个、纸盒100万个、无纺布袋40万个、标签60万个。
2、产业政策符合性分析
该项目属于塑料薄膜制造业和装订及印刷相关服务业，不属于《产业结构调整指导目录2011年本(2013年修正)》淘汰类及限制类，属于允许类；并且本项目不属于《河北省新增限制和淘汰类产业目录》(2015年)中的限制类、淘汰类。项目的建设符合国家和地方相关产业政策。
3、土地利用符合性分析
保定市华艺包装制品有限公司位于保定市徐水区安肃镇北下关村，厂区西侧隔空地和企业为小区，南侧隔空地和企业为北下关村农宅，东侧和北侧为企业。厂区中心地理坐标为北纬39°01′32.00"，东经115°38′50.50"。项目占地面积为4958m2，项目占地原为北下关村污水坑，由北下关村民委员会租给本公司，技改项目在原有厂区内进行，不属于农田，为荒地，不新增占地。项目选址符合要求，项目选址合理可行
4、“三线一单”符合性分析
按照省政府2013年5月28日颁布的《河北省主体功能区规划》(冀政函[2013]70号)规定，本项目不在限制开发区域和禁止开发区域范围内，不在保定
市徐水区主体功能区负面清单内。根据《河北省生态保护红线》，本项目不在区域生态保护红线范围内。本项目符合区域“三线一单”要求。
5、运营期环境影响分析结论
(1)大气环境影响分析
项目吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气主要污染物为非甲烷总烃，废气收集后经集气管道输送至光氧催化废气净化器，共用1套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放。经治理后，塑料制品生产过程产生的外排废气中非甲烷总烃排放浓度可达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)表1有机化工业标准要求；印刷过程产生的外排废气中非甲烷总烃排放浓度可达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)表1印刷工业标准要求少量未收集有机废气无组织排放，无组织排放浓度预计可达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)表3标准和表2标准要求。
本项目食堂厨房设置2个炉头，每天炒菜1小时，厨房油烟废气采用国家相关单位认证的油烟净化器处理，油烟排放浓度满足《饮食业油烟排放标准(试
行)》(GB18483-2001)表2小型饮食单位排放标准要求(最高允许排放浓度2.0mg/m3；净化设施最低去除效率60%)。因此，项目食堂厨房油烟对环境影响较小。
(2)水环境影响分析
本项目产生的废水包括印刷机冲洗废水和职工生活污水、食堂废水。印刷机冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，在常温下水分将自然蒸发，水性油墨将留在纸箱下脚料和残次品上，纸箱下脚料和残次品全部外售处置；项目生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂，排放浓度满足《污水综合排放标准》(GB8978-1996)表4级标准，同时满足徐水区污水处理厂进水水质要求，项目废水全部合理处置，生活废水达标排放，不会对当地水环境造成不利影响。
(3)固体废物环境影响分析
本项目固体废物主要为职工生活垃圾、塑料颗粒包装袋、水性油墨包装桶和吹膜、切割纸板、无纺布、标签产生的下脚料和残次品以及油墨包装罐。
职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置；水性油墨包装桶重复利用，不外排；塑料颗粒包装废物、纸板、无纺布、标签切割产生的下脚料和塑料膜、纸箱、纸盒、无纺布袋和标签生产过程产生的残次品全部由相应厂家原厂回收，不外排。
废油墨包装罐属于危险废物，在危废贮存箱内暂存，定期由有资质单位统一收集处理，不外排。
项目固体废物和危险废物全部妥善处置，不外排，不会对周围环境产生影响。
(4)声环境影响分析
本项目噪声主要为生产设备运行产生的噪声，类别同类企业，噪声级值在
65~80dB(A)，生产设备采取选取低噪声设备、基础减振、厂房隔声等降噪措施，噪声值降至60dB(A)。预计厂界噪声能达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)表1中2类标准要求。因此不会对周围声环境产生不利影响。
(5)环境影响分析结论
项目投入运营后，区域大气环境质量可维持现状水平。
生活废水达标排放，对地下水无影响。
项目噪声源经采取减振、隔声、降噪措施后，不会区域声环境产生明显影响。
项目产生的固体废物和危险废物全部合理处置，不会对周围景观环境和生态环境产生影响。
6、污染防治措施可行性分析结论
项目釆用的各项污染治理措施工艺成熟、可靠，经济合理，防治措施可行，可保证污染物达标排放。
7、总量控制指标
本项目总量控制指标为：NOx0t/a；SO20t/a、颗粒物0t/a、 VOCs0.097t/a、COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a。
5.2审批部门审批决定
[bookmark: _Toc12100][bookmark: _Toc10636]5.2.1项目环境影响报告表审批意见
一、该项目报告表编制规范，内容较全面，重点突出，污染防治措施可行，同意作为保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目的环境管理的依据。
二、本项目位于保定市徐水区安肃镇北下关村，厂区西侧隔空地和企业为小区，南侧隔空地和企业为北下关农宅，东侧和北侧为企业。距离项目最近的环境敏感点为项目厂界外30m的安顺街小区，距生产车间52米。技改项目在原有厂区内进行，不新增占地，技改完成后项目全厂占地面积为4958平方米，技改完成后项目地理位置和周边关系不变。
三、项目总投资40万元，英中环保投资5万元。产品方案：①以塑料颗粒为原料生产塑料薄膜，部分塑料薄膜经封口和卬刷制成塑料膜袋，塑料膜袋印刷使用油墨；②以纸板为原料生产纸箱和纸盒，纸箱和纸盒印刷使用水性油墨；③以无纺布为原料生产无纺布包装袋；④以条幅为原料生产标签(尺寸5*15cm)，标签印刷使用油墨。生产规模：技改完成后：项目生产规模不增加，全厂生产规模为年产塑料膜100吨、纸箱100万个、纸盒100万个、无纺布袋40万个、标签60万个。平面布置：技改项目将厂区南侧原有生产车间分隔成2个生产车间，原有库房分隔成2个库房，厂区北侧新增食堂1座，其余建设内容不变。技改后项目大门仍位于厂区东北侧，厂区北侧由东至西依次为办公室、职工休息室、食堂和3层缝纫车间，厂区南侧由西向东依次为生产车间2、生产车间1和2座库房。并新增包装盒产品，年产100万个。改扩建完成后全厂生产规模为年产信封10万人、档案袋5万个、提袋50万个、纸箱50万个、包装盒100万个。技改后全厂主要生产设备：新增1台丝网印刷机，其它设备不变；技改后项目主要原材料：纸板100t/a、面纸1t/a、淀粉胶1t/a、水性油墨700kg/a、聚乙烯塑料颗粒100t/a、油墨5kg/a、无纺布40万个/a、标签条幅60万个/a、油墨5kg/a、电50万kw·h/a、水340.254t/a。项目用水全部由厂内自备井供给，项目生产加热均使用电能，生活、办公用热由空调、电暖气提供。项目用电由徐水区供电公司供给。项目生产车间无需供暖，职工办公生活采暖使用电暖气或分体空调。
四、你公司要认真落实本报告表中规定的各项污染防治措施。吹膜、电晕、封口产生的非甲烷总烃经光氧催化废气净化器处理后，经1根15m排气筒排放，纸板印刷机产生的非甲烷总烃与吹膜、电晕和封口工序共用1套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放；食堂油烟安装国家相关单位认证的油烟净化器；印刷机冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，自然蒸发；职工生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂；职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置，水性油墨包装桶重复利用，不外排，塑料颗粒包装袋和下脚料、残次品全部原厂回收；油墨包装罐在危废贮存箱内暂存，定期由有资质单位统一收集处理；生产设备采取基础减振、厂房隔声及距离衰减等降噪措施。我局将依据相关的环保要求进行监管。
五、项目建成后，配套建设的环保设施必须与主体工程同时投入运营，并经验收合格后方可正式生产。
六、同意本报告表确定的污染物排放标准和总量控制指标，本项目污染物总量控制指标建议值为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.097t/a。
七、本项目批复送我局执法一中队备案，项目的日常环境监督管理由执法一中队负责。
5.2.2环评审批意见落实情况表 
环评审批意见落实情况见表5-1。
表5-1  环评审批意见落实情况表
	[bookmark: _Toc14394_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc9976_WPSOffice_Level1]环评审批意见内容
	实际建设落实情况

	本项目位于保定市徐水区安肃镇北下关村，厂区西侧隔空地和企业为小区，南侧隔空地和企业为北下关农宅，东侧和北侧为企业。距离项目最近的环境敏感点为项目厂界外30m的安顺街小区，距生产车间52米。技改项目在原有厂区内进行，不新增占地，技改完成后项目全厂占地面积为4958平方米，技改完成后项目地理位置和周边关系不变
	项目地理位置周边关系未发生变化，与批复一致

	项目总投资40万元，其中环保投资5万元。产品方案：①以塑料颗粒为原料生产塑料薄膜，部分塑料薄膜经封口和卬刷制成塑料膜袋，塑料膜袋印刷使用油墨；②以纸板为原料生产纸箱和纸盒，纸箱和纸盒印刷使用水性油墨；③以无纺布为原料生产无纺布包装袋；④以条幅为原料生产标签(尺寸5*15cm)，标签印刷使用油墨。生产规模：技改完成后：项目生产规模不增加，全厂生产规模为年产塑料膜100吨、纸箱100万个、纸盒100万个、无纺布袋40万个、标签60万个。平面布置：技改项目将厂区南侧原有生产车间分隔成2个生产车间，原有库房分隔成2个库房，厂区北侧新增食堂1座，其余建设内容不变。技改后项目大门仍位于厂区东北侧，厂区北侧由东至西依次为办公室、职工休息室、食堂和3层缝纫车间，厂区南侧由西向东依次为生产车间2、生产车间1和2座库房。并新增包装盒产品，年产100万个。改扩建完成后全厂生产规模为年产信封10万人、档案袋5万个、提袋50万个、纸箱50万个、包装盒100万个。技改后全厂主要生产设备：新增1台丝网印刷机，其它设备不变；技改后项目主要原材料：纸板100t/a、面纸1t/a、淀粉胶1t/a、水性油墨700kg/a、聚乙烯塑料颗粒100t/a、油墨5kg/a、无纺布40万个/a、标签条幅60万个/a、油墨5kg/a、电50万kw·h/a、水340.254t/a。项目用水全部由厂内自备井供给，项目生产加热均使用电能，生活、办公用热由空调、电暖气提供。项目用电由徐水区供电公司供给。项目生产车间无需供暖，职工办公生活采暖使用电暖气或分体空调
	项目投资，产品方案，生产规模，主要设备，平面布置，原辅材料与批复一致。

	[bookmark: _Toc31815][bookmark: _Toc4603][bookmark: _Toc5829]你公司要认真落实本报告表中规定的各项污染防治措施。吹膜、电晕、封口产生的非甲烷总烃经光氧催化废气净化器处理后，经1根15m排气筒排放，纸板印刷机产生的非甲烷总烃与吹膜、电晕和封口工序共用1套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放；食堂油烟安装国家相关单位认证的油烟净化器；印刷机冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，自然蒸发；职工生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂；职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置，水性油墨包装桶重复利用，不外排，塑料颗粒包装袋和下脚料、残次品全部原厂回收；油墨包装罐在危废贮存箱内暂存，定期由有资质单位统一收集处理；生产设备采取基础减振、厂房隔声及距离衰减等降噪措施。我局将依据相关的环保要求进行监管
	吹膜、电晕、封口产生的非甲烷总烃经光氧催化废气净化器处理后，经1根15m排气筒排放，纸板印刷机产生的非甲烷总烃与吹膜、电晕和封口工序共用1套光氧催化废气净化器处理后，共用1根15m排气筒排放；食堂油烟安装国家相关单位认证的油烟净化器；印刷机冲洗废水全部泼洒在纸箱下脚料和残次品之上，自然蒸发；职工生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂；职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置，水性油墨包装桶重复利用，不外排，塑料颗粒包装袋和下脚料、残次品全部原厂回收；油墨包装罐在危废贮存箱内暂存，定期由唐山浩昌杰环保科技发展有限公司统一收集处理；生产设备采取基础减振、厂房隔声及距离衰减等降噪措施

	同意本报告表确定的污染物排放标准和总量控制指标，本项目污染物总量控制指标建议值为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.097t/a
	项目满负荷运转时主要污染物排放总量为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.035t/a，满足要求












6、验收执行标准
[bookmark: _Toc16805][bookmark: _Toc27798][bookmark: _Toc6173]6.1污染物排放标准
6.1.1 废气
表6-1   废气排放执行标准
	污染源
	排放方式
	污染物
	标准值
	标准来源

	吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气
	有组织
	非甲烷总烃、苯系物
	80mg/m3
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》
（DB13/2322-2016）表1有机化工和印刷行业标准

	
	
	
	50mg/m3
	

	
	
	
	去除效率90%，70%
	

	
	无组织
	非甲烷总烃、苯系物
	排放浓度：1.0mg/m3
	《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB13/2322-2016）表2企业边界大气污染物浓度限值


6.1.2噪声
厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求，标准值见表6-2。
表6-2  噪声排放标准
	环境要素
	类别
	时段
	标准值
	单位

	厂界噪声
	2类
	昼间
	60
	dB(A)

	厂界噪声
	2类
	夜间
	50
	dB(A)


6.1.3废水
生活污水和食堂废水全部入化粪池，经化粪池处理后通过市政管网排入徐水区污水处理厂，项目废水执行《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4三级标准及徐水区污水处理厂进水水质要求，标准值见表6-3。








表6-3废水排放标准
	项目
	限值

	
	《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表4三级标准
	徐水区污水处理厂进水水质要求

	氨氮
	/
	≤40mg/L

	SS
	≤400mg/L
	≤200mg/L

	COD
	≤500mg/L
	≤400mg/L

	总氮
	/
	≤50mg/L

	总磷
	/
	≤3mg/L

	pH
	6-9
	6-9

	BOD5
	≤300mg/L
	≤180mg/L

	动植物油
	≤100mg/L
	/



6.1.4固体废物
一般工业固体废物处置执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》(GB18599-2001)及修改单标准要求。危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》(GB18597-2001)及2013年修改单（环保部公告2013年第36号）标准要求。
[bookmark: _Toc12359][bookmark: _Toc17944][bookmark: _Toc13454]6.2总量控制指标
[bookmark: _Toc9353][bookmark: _Toc5305_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc31269][bookmark: _Toc27747_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc16118]项目污染物总量全年控制指标为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.097t/a。
7、验收监测内容
[bookmark: _Toc16413][bookmark: _Toc16333_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc9110][bookmark: _Toc16507_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc21038]7.1环境保护设施调试运行效果
7.1.1废气
[bookmark: _Toc12457_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc9921_WPSOffice_Level1]①有组织排放废气检测


表7-1  有组织排放废气检测点位、项目及频次
	检测位置
	检测内容
	检测频次

	光氧催化废气净化器进、出口各设1个监测点位
	非甲烷总烃、苯系物
	检测2天，每天检测3次


②无组织排放废气检测
表7-2  无组织排放废气检测点位、项目及频次
	检测位置
	检测内容
	检测频次

	厂界下风向设3个检测点位
	颗粒物
	检测2天，每天检测3次


7.1.2噪声
表7-3   噪声检测点位、项目及频次
	检测位置
	检测内容
	检测频次

	厂界四周靠近声源处，各设一个检测点位
	等效连续A声级，Leq(A)
	检测2天，昼夜各检测1次



	○A2
○A3
风向
风速1.3m/s
○:无组织废气检测点位
▲：噪声监测点位
Δ：敏感点监测点


○A1
北
空地
其它企业
生产车间
敏感点1
敏感点3
敏感点2
生产车间
空地
生产车间
库房
空地
其它企业
库房
食堂
休息室
办公室
小路
○A4
▲Z4
▲Z2
▲Z1
ΔZ6
ΔZ5
▲Z3
ΔZ7







	


图7-1  2019.08.09废气、噪声检测点位平面示意图

	○A2
○A3
风向
风速1.3m/s
○:无组织废气检测点位
▲：噪声监测点位
Δ：敏感点监测点


○A1
北
空地
其它企业
生产车间
敏感点1
敏感点3
敏感点2
生产车间
空地
生产车间
库房
空地
其它企业
库房
食堂
休息室
办公室
小路
○A4
▲Z4
▲Z2
▲Z1
ΔZ6
ΔZ5
▲Z3
ΔZ7







	



图7-2  2019.08.10废气、噪声检测点位平面示意图
[bookmark: _Toc23762][bookmark: _Toc4275][bookmark: _Toc30996]7.2环境质量监测
    本项目无环境敏感点，不涉及环境质量监测。
[bookmark: _Toc473][bookmark: _Toc2749][bookmark: _Toc15333]8、质量保证和质量控制
[bookmark: _Toc32259][bookmark: _Toc6147][bookmark: _Toc4026][bookmark: _Toc24936_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc20267_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc26574_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc9622_WPSOffice_Level2]8.1监测分析方法
表8-1 检测项目及分析方法
	检测因子
	检测方法名称
	方法标准号
	检出限

	颗粒物（有组织）
	固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定 重量法
	HJ 836-2017  
	1.0mg/m3

	颗粒物（有组织）
	固定污染源排气中颗粒物与气态污染物采样方法
	GB/T 16157-1996
	/

	颗粒物（无组织）
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定 
重量法
	GB/T 15432-1995
	0.001mg/m3

	噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准
	GB12348-2008
	/


[bookmark: _Toc23764][bookmark: _Toc26996][bookmark: _Toc25017][bookmark: _Toc30014_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15604_WPSOffice_Level2]8.2监测仪器
[bookmark: _Toc23621][bookmark: _Toc1798][bookmark: _Toc18258]表8-2 监测仪器一览表
	序号
	监测类别
	检测项目
	仪器名称及编号
	有效期
	检定单位

	1
	有组织
废气
	非甲烷总烃
（以碳计）
	YQ3000-C LQYC-034-2
全自动烟尘（气）测试仪
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	9790Ⅱ LQYS-065
气相色谱仪
	2020.1.15
	河北省计量监督检测研究院

	
	
	苯系物
	YQ3000-C LQYC-034-2
全自动烟尘（气）测试仪
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	ZR-3710 LQYC-035-1
双路烟气采样器
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	ZR-3710 LQYC-035-2
双路烟气采样器
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	7820A LQYS-031-2
气相色谱仪
	2021.7.24
	河北省计量监督检测研究院

	2
	无组织
废气
	非甲烷总烃
（以碳计）
	9790Ⅱ LQYS-065
气相色谱仪
	2020.1.15
	河北省计量监督检测研究院

	2
	无组织废气
	苯系物
	TW-2000 LQYC-032-1
双路大气采样器
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	TW-2000 LQYC-032-2
双路大气采样器
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	TW-2000 LQYC-032-3
双路大气采样器
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	TW-2000 LQYC-032-4
双路大气采样器
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	7820A LQYS-031-2
气相色谱仪
	2021.7.24
	河北省计量监督检测研究院

	3
	废水
	pH
	pHS-3C LQYS-008-2
pH计
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	NH3-N
	TU-1950 LQYS-010双光束
紫外可见分光光度计
	2020.7.24
	河北省计量监督检测研究院

	
	
	SS
	XB 220A  LQYS-012-2  
万分之一电子天平
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	总磷
	TU-1810APC  LQYS-011
紫外可见分光光度计
	2020.7.24
	河北省计量监督检测研究院

	
	
	总氮
	TU-1950双光束 LQYS-010
紫外可见分光光度计
	2020.7.24
	河北省计量监督检测研究院

	
	
	BOD5
	JPB-607A LQYS-025-1
便携式溶解氧测定仪
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	
	SPX-250BIII LQYS-039
生化培养箱
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	
	
	动植物油
	OIL480 LQYS-005
红外分光测油仪
	2020.8.6
	辽宁东测检测技术有限公司

	4
	噪声
	噪声
	AWA6228  LQYC-011-1
多功能声级计
	2020.8.6
	广东省电子电器研究所

	
	
	
	AWA6221A LQYC-009-1
声校准器
	2020.8.15
	广东省电子电器研究所

	
	
	
	DEM6 LQYC-001-1
三杯风向风速表
	2020.5.20
	广东省电子电器研究所


8.3人员能力
参加本项目检测人员均持证上岗。
表8-3 人员能力一览表
	[bookmark: _Toc20408][bookmark: _Toc16272][bookmark: _Toc17674_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc12469][bookmark: _Toc21467_WPSOffice_Level2]姓名
	职务
	上岗证编号

	王浩
	采样员
	LQ024

	高久月
	采样员
	LQ098

	李亚彬
	采样员
	LQ040

	郝浩楠
	实验员
	LQ107

	王姗姗
	实验员
	LQ076

	冉雪菲
	实验员
	LQ091

	张宝心
	实验员
	LQ089

	刘一凡
	实验员
	LQ073

	杨明月
	实验员
	LQ064

	高美学
	实验员
	LQ093


8.4气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
（1）本次验收检测严格执行《固定源废气监测技术规范》HJ/T 397-2007、《固定污染源监测质量保证与质量控制技术规范》HJ/T373-2007、《环境监测质量管理技术导则》HJ630-2011等规范和采用的标准检测方法实施全过程的质量保证。
[bookmark: _Toc26139][bookmark: _Toc5401_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc3946_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc19807][bookmark: _Toc2258]（2）废气采样前对仪器流量计进行校准，并检查气密性；采样和分析过程严格按照GB16157-1996和《空气和废气监测分析方法》（第四版增补版）进行。







表8-4-1  TW-2200  大气/TSP综合采样器流量校准结果
	校准
日期
	项目
	单位
	流量校准

	
	
	
	仪器编号
	LQYC-032-1
	LQYC-032-2
	LQYC-032-3
	LQYC-032-4

	2019.7.11
	流量
	mL/min
	气路
	A

	
	
	
	标准流量
	500
	500
	500
	500

	
	
	
	实测流量
	499.3
	499.4
	496.0
	500.5

	误差范围（%）
	——
	——
	——
	-0.1
	-0.1
	-0.8
	0.1

	允许误差范围（%）
	——
	——
	——
	±5
	±5
	±5
	±5

	评价
	——
	——
	——
	合格
	合格
	合格
	合格

	2019.7.11
	流量
	mL/min
	气路
	B

	
	
	
	标准流量
	500
	500
	500
	500

	
	
	
	实测流量
	500.5
	500.5
	499.8
	499.1

	误差范围（%）
	——
	——
	——
	0.1
	0.1
	0
	-0.2

	允许误差范围（%）
	——
	——
	——
	±5
	±5
	±5
	±5

	评价
	——
	——
	——
	合格
	合格
	合格
	合格

	备注
	无组织采样仪器每月校准一次


表8-4-4  非甲烷总烃和苯系物质控数据检测结果
	序号
	项目
	质控内容及要求
	最大相对偏差/相对误差
	结果评价

	1
	非甲烷总烃（以碳计）
	总烃曲线校核相对误差≤10%
	-2.43%
	合格

	
	
	甲烷曲线校核相对误差≤10%
	-4.28%
	合格

	
	
	（有组织）平行样相对偏差≤15%
	1.6%
	合格

	
	
	（无组织）平行样测定相对偏差≤20%
	2.9%
	合格

	2
	苯系物
	曲线校核相对误差≤20%
	16.7%
	合格


8.5废水监测分析过程中的质量保证和质量控制
废水采样严格按照《地表水和污水监测技术规范》（HJ/T91-2002）进行，分析过程严格按照有关检测方法执行。数据分析过程中，质控样进行质控。
表8-5-1废水检测平行样和加标回收质控结果
	序号
	项目
	样品个数
	密码平行
	明码平行
	加标回收
	合格率（%）

	1
	COD
	8
	/
	1
	1
	100

	2
	氨氮
	8
	/
	1
	1
	100

	3
	总磷
	8
	/
	1
	1
	100

	4
	总氮
	8
	/
	1
	1
	100

	5
	pH
	8
	/
	/
	/
	100

	6
	SS
	8
	/
	1
	/
	100

	7
	BOD5
	8
	/
	1
	/
	100

	8
	动植物油
	8
	/
	/
	/
	100



表8-5-2 废水检测加标结果
	监测因子
	实际加标量
	原样品含量
	样品加标含量
	加标回收率
	加标回收率范围
	结果评价

	NH3-N
	40μg
	42.5μg
	81.3μg
	97.0%
	90%~110%
	合格

	COD
	1.50mg
	1.50mg
	2.96mg
	97.3%
	90%~110%
	合格

	总磷
	10μg
	17.7μg
	27.6μg
	99.0%
	90%~110%
	合格

	总氮
	10μg
	43.6μg
	53.4μg
	98.0%
	90%~110%
	合格


表8-5-3  废水平行样质量控制结果
	检测
项目
	样品
编号
	平行样品
编号
	样品
结果
	平行样品
结果
	相对
偏差
	允许相对
偏差
	结果
评价

	NH3-N
	B1-1-1COD、NH3-N
	B1-1-1COD、NH3-N
	7.80mg/L
	7.55mg/L
	1.6%
	≤15%
	合格

	COD
	B1-1-1COD、NH3-N
	B1-1-1COD、NH3-N
	151mg/L
	149mg/L
	0.7%
	≤10%
	合格

	SS
	B1-1-1SS
	B1-1-1SS
	87mg/L
	89mg/L
	1.1%
	≤10%
	合格

	总磷
	B1-1-1TP、TN
	B1-1-1TP、TN
	1.40mg/L
	1.41mg/L
	0.36%
	≤10%
	合格

	总氮
	B1-1-1TP、TN
	B1-1-1TP、TN
	21.4mg/L
	21.9mg/L
	1.2%
	≤5%
	合格

	BOD5
	B1-1-1BOD5（1）
	B1-1-1BOD5（2）
	68.2mg/L
	70.2mg/L
	1.4%
	≤15%
	合格



8.6噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
[bookmark: _Toc32502_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc4803_WPSOffice_Level1]噪声监测仪器均符合国家有关标准或技术要求，在监测前后均经标准发声源进行校准且合格，测试时无雨雪，无雷电、风速小于5.0m/s。厂界噪声的测量按照《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）有关要求进行。
噪声监测仪器计在测试前后用标准发生源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于0.5dB，若大于0.5dB测试数据无效。
[bookmark: _Toc10452][bookmark: _Toc31771][bookmark: _Toc28916]表8-5多功能声级计AWA5688校准结果
	监测仪器
及编号
	校准仪器
及编号
	校准
日期
	项目
	单位
	标准
声压级
	测量
声压级
	校准前后
示值偏差
	声压级差的绝对值
	允许示值偏差
	评价

	AWA5688 LQYC- 001-1多功能声级计
	AWA6221BLQYC-009-1声校准器
	2019.8.9
	使用前校准
	dB
（A）
	94.0
	93.7
	0.1
	0.3
	±0.5
	合格

	
	
	
	使用后校准
	
	94.0
	93.8
	
	0.2
	±0.5
	合格

	AWA5688 LQYC-011-1多功能声级计
	AWA6221BLQYC-009-1声校准器
	2019.8.10
	使用前校准
	dB
（A）
	94.0
	93.8
	0.1
	0.2
	±0.5
	合格

	
	
	
	使用后校准
	
	94.0
	93.7
	
	0.3
	±0.5
	合格





9、验收监测结果
[bookmark: _Toc17850][bookmark: _Toc19882_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc24656][bookmark: _Toc31253_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc11292]9.1生产工况
河北磊清检测技术服务有限公司于2019年08月9日至08月10日进行了竣工验收检测并出具检测报告。验收检测期间该企业生产设备及环保措施运行正常，满足环保验收检测技术要求。
[bookmark: _Toc18184][bookmark: _Toc17449][bookmark: _Toc18818_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc14399_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc22894]9.2环保设施调试运行效果
9.2.1环保设施处理效率监测结果
9.2.1.1废气治理设施
由检测可知，吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气治理设施（光氧催化废气净化器）检测期间对非甲烷总烃的去除效率为52.1%、52.6%。
9.2.1.2噪声治理设施
经检测，该企业厂界两天昼间噪声最大值为56dB(A)，夜间噪声最大值为46dB(A)，检测结果达满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008) 中2类标准限值要求。
9.2.2污染物排放监测结果
9.2.2.1有组织废气













表9-2 有组织废气检测结果（1）
	检测位置
	检测时间
	检测项目
	单位
	检测结果
	执行标准及标准值
	达标情况

	
	
	
	
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	吹膜、电晕、封口、印刷工序废气处理设施进口
	2019.8.9
	废气量
	Nm3/h
	7043
	6754
	6916
	7043
	/
	/

	
	
	非甲烷总烃
	浓度
	mg/m3
	4.83
	4.60
	4.70
	4.83
	/
	/

	
	
	
	速率
	kg/h
	3.40×
10-2
	3.11×
10-2
	3.25×
10-2
	3.40×
10-2
	/
	/

	
	
	苯
	浓度
	mg/m3
	0.0177
	0.0142
	0.0154
	0.0177
	/
	/

	
	
	
	速率
	kg/h
	1.25×
10-4
	9.59×
10-5
	1.07×
10-4
	1.25×
10-4
	/
	/

	
	
	甲苯与二甲苯合计
	浓度
	mg/m3
	0.114
	0.124
	0.111
	0.124
	/
	/

	
	
	
	速率
	kg/h
	8.03×
10-4
	8.37×
10-4
	7.68×
10-4
	8.37×
10-4
	/
	/

	吹膜、电晕、封口、印刷工序废气处理设施出口
	2019.8.9
	废气量
	Nm3/h
	7193
	7132
	7070
	7193
	/
	/

	
	
	非甲烷总烃
	浓度
	mg/m3
	2.29
	2.37
	1.89
	2.37
	DB13/2322-2016
≤50
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	1.65×
10-2
	1.69×
10-2
	1.34×
10-2
	1.69×
10-2
	/
	/

	
	
	去除效率
	%
	52.1
	DB13/2322-2016
≥90%
	加测车间门口

	
	
	苯
	浓度
	mg/m3
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤1
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	去除效率
	%
	/
	/
	/

	
	
	甲苯与二甲苯合计
	浓度
	mg/m3
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤15
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	去除效率
	%
	/
	/
	/











表9-2 有组织废气检测结果（2）
	检测位置
	检测时间
	检测项目
	单位
	检测结果
	执行标准及标准值
	达标情况

	
	
	
	
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	吹膜、电晕、封口、印刷工序废气处理设施进口
	2019.8.10
	废气量
	Nm3/h
	6809
	6959
	6864
	6959
	/
	/

	
	
	非甲烷总烃
	浓度
	mg/m3
	5.14
	5.18
	5.31
	5.31
	/
	/

	
	
	
	速率
	kg/h
	3.50×
10-2
	3.60×
10-2
	3.64×
10-2
	3.64×
10-2
	/
	/

	
	
	苯
	浓度
	mg/m3
	0.0253
	0.0201
	0.0202
	0.0253
	/
	/

	
	
	
	速率
	kg/h
	1.72×
10-4
	1.40×
10-4
	1.39×
10-4
	1.72×
10-4
	/
	/

	
	
	甲苯与二甲苯合计
	浓度
	mg/m3
	0.120
	0.111
	0.121
	0.121
	/
	/

	
	
	
	速率
	kg/h
	8.17×
10-4
	7.72×
10-4
	8.31×
10-4
	8.31×
10-4
	/
	/

	吹膜、电晕、封口、印刷工序废气处理设施出口
	2019.8.10
	废气量
	Nm3/h
	7198
	7124
	7243
	7243
	/
	/

	
	
	非甲烷总烃
	浓度
	mg/m3
	2.58
	2.42
	2.09
	2.58
	DB13/2322-2016
≤60
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	1.86×
10-2
	1.72×
10-2
	1.51×
10-2
	1.86×
10-2
	/
	/

	
	
	去除效率
	%
	52.6
	DB13/2322-2016
≥70%
	达标

	
	
	苯
	浓度
	mg/m3
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤1
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	去除效率
	%
	/
	/
	/

	
	
	甲苯与二甲苯合计
	浓度
	mg/m3
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤20
	达标

	
	
	
	速率
	kg/h
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	去除效率
	%
	/
	/
	/


表9-3 车间门口废气检测结果
	检测项目
	检测日期
	单位
	检测点位
	检测结果
	执行标准及标准值
	达标
情况

	
	
	
	
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	非甲烷总烃
	2019.8.9
	mg/m3
	车间门口
	1.33
	1.44
	1.40
	1.44
	DB13/2322-2016
≤4.0
	达标

	
	2019.8.10
	mg/m3
	
	1.30
	1.54
	1.45
	1.54
	
	

	苯
	2019.8.9
	mg/m3
	车间门口
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.4
	达标

	
	2019.8.10
	mg/m3
	
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	

	甲苯
	2019.8.9
	mg/m3
	车间门口
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤1.0
	达标

	
	2019.8.10
	mg/m3
	
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	

	二甲苯
	2019.8.9
	mg/m3
	车间门口
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤1.2
	达标

	
	2019.8.10
	mg/m3
	
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	



表9-4 无组织废气检测结果
	检测项目
	检测日期
	单位
	检测点位
	检测结果
	执行标准及标准值
	达标
情况

	
	
	
	
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	非甲烷总烃
	2019.8.9
	mg/m3
	下风向A1
	0.69
	0.63
	0.56
	0.74
	DB13/2322-2016
≤2.0
	达标

	
	
	
	下风向A2
	0.52
	0.74
	0.67
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	0.72
	0.65
	0.67
	
	
	

	
	2019.8.10
	mg/m3
	下风向A1
	0.62
	0.56
	0.66
	0.77
	DB13/2322-2016
≤2.0
	达标

	
	
	
	下风向A2
	0.77
	0.70
	0.66
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	0.73
	0.65
	0.74
	
	
	

	苯
	2019.8.9
	mg/m3
	下风向A1
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.1
	达标

	
	
	
	下风向A2
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	2019.8.10
	mg/m3
	下风向A1
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.1
	达标

	
	
	
	下风向A2
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	甲苯
	2019.8.9
	mg/m3
	下风向A1
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.6
	达标

	
	
	
	下风向A2
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	2019.8.10
	mg/m3
	下风向A1
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.6
	达标

	
	
	
	下风向A2
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	二甲苯
	2019.8.9
	mg/m3
	下风向A1
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.2
	达标

	
	
	
	下风向A2
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	2019.8.10
	mg/m3
	下风向A1
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/2322-2016
≤0.2
	达标

	
	
	
	下风向A2
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	
	下风向A3
	ND
	ND
	ND
	
	
	







9.2.2.2噪声
表 9-5 厂界噪声检测结果
	检测点位
	2019.8.9
	2019.8.10
	执行标准及标准值
	达标情况

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	
	

	东厂界 ▲Z1
	56
	46
	56
	45
	GB12348-2008
2类区
昼间：≤60
夜间：≤50
	达标

	南厂界 ▲Z2
	54
	45
	53
	45
	
	达标

	西厂界 ▲Z3
	54
	44
	54
	43
	
	达标

	北厂界 ▲Z4
	55
	44
	55
	43
	
	达标


表 9-6 环境噪声检测结果
	检测点位
	2019.8.9
	2019.8.10
	执行标准及标准值
	达标情况

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间
	
	

	敏感点1Z5
	52
	42
	51
	41
	GB3096-2008
2类区
昼间：≤60
夜间：≤50
	达标

	敏感点2Z6
	52
	42
	53
	41
	
	达标

	敏感点3Z7
	53
	41
	53
	42
	
	达标












9.2.2.3废水

表 9-6 废水检测结果（1）
	采样
时间
	检测
项目
	采样
点位
	污水处理站出口
	执行标准及限值
	结论

	
	
	采样
频次
	1
	2
	3
	4
	均值或范围
	徐水区污水处理厂
	（GB8978-1996）表4三级标准
	

	2019.8.9
	pH
	结


果
	7.23
	7.28
	7.26
	7.24
	7.23-7.28
	6~9
	6~9
	达标

	
	COD（mg/L）
	
	150
	178
	142
	165
	159
	≤400
	≤500
	达标

	
	SS（mg/L）
	
	88
	94
	82
	76
	85
	≤200
	≤400
	达标

	
	氨氮（mg/L）
	
	7.68
	8.35
	8.02
	7.86
	7.98
	≤40
	/
	达标

	
	总磷（mg/L）
	
	1.40
	1.40
	1.39
	1.39
	1.40
	≤3
	/
	达标

	
	总氮（mg/L）
	
	21.6
	20.6
	21.3
	20.9
	21.1
	≤50
	/
	达标

	
	BOD5（mg/L）
	
	69.2
	76.2
	66.2
	74.2
	71.4
	≤180
	≤300
	达标

	
	动植物油（mg/L）
	
	0.11
	0.09
	0.08
	0.10
	0.10
	≤100
	/
	达标

	2019.8.10
	pH
	
	7.25
	7.26
	7.25
	7.28
	7.25-7.28
	6~9
	6~9
	达标

	
	COD（mg/L）
	
	155
	183
	140
	168
	162
	≤400
	≤500
	达标

	
	SS（mg/L）
	
	80
	85
	91
	83
	85
	≤200
	≤400
	达标

	
	氨氮（mg/L）
	
	8.29
	8.42
	8.63
	8.51
	8.46
	≤40
	/
	达标

	
	总磷（mg/L）
	
	1.38
	1.41
	1.39
	1.41
	1.40
	≤3
	/
	达标

	
	总氮（mg/L）
	
	21.5
	20.4
	20.8
	21.8
	21.1
	≤50
	/
	达标

	
	BOD5（mg/L）
	
	70.2
	78.2
	64.2
	72.2
	71.2
	≤180
	≤300
	达标

	
	动植物油（mg/L）
	
	0.10
	0.10
	0.10
	0.09
	0.10
	≤100
	/
	达标


9.2.2.3总量控制要求
验收项目环评及批复文件中项目污染物实际全年排放总量为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.097t/a。
本项目废水不外排。依据企业提供的资料和证明，项目生产工作时间为2160h/a，根据验收检测数据核算，项目废气排气量为1546.56万m3/a，项目满负荷运转时主要污染物排放总量为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.035t/a，符合环评及批复文件污染物排放总量控制指标要求。
[bookmark: _Toc11304_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc13647][bookmark: _Toc15193][bookmark: _Toc937][bookmark: _Toc10969_WPSOffice_Level1]10、验收监测结论
[bookmark: _Toc20225][bookmark: _Toc28628][bookmark: _Toc18287][bookmark: _Toc656_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc8596_WPSOffice_Level2]10.1环保设施调试运行效果
10.1.1污染物排放监测结果
10.1.1.1废水
经检测：本项目污水处理站排放的废水中pH范围为7.23-7.28、SS最大日平均浓度为85mg/L、COD最大日平均浓度为162mg/L、总磷最大日平均浓度为1.40mg/L、氨氮最大日平均浓度为8.46mg/L、总氮最大日平均浓度为21.1mg/L、BOD5最大日平均浓度为71.4mg/L，动植物油最大日平均浓度为0.10mg/L，检测结果《污水综合排放标准》GB8978-1996表4三级标准相关标准和徐水区污水处理厂处理厂进水水质要求。 
10.1.1.2废气
（1）有组织废气
由检测可知，本项目吹膜、电晕和封口工序及纸板印刷工序产生的废气治理设施出口非甲烷总烃最高排放浓度为2.58mg/m3，苯、甲苯与二甲苯未检出，检测结果满足《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)表1印刷工业和有机化工业标准限值，去除效率为52.1%和52.6%，未达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》(DB13/2322-2016)表1印刷工业和有机化工业去除效率要求，加测车间门口，车间门口非甲烷总烃两日检测浓度最大值分别为1.44mg/m3、1.54mg/m3；苯、甲苯、二甲苯均未检出，检测结果均达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（DB 13/ 2322-2016）中表3标准要求。
食堂油烟经收集后，由烟道引至一套高效油烟净化器处理后通过专用烟道屋顶排放。高效油烟净化器有由中环协（北京）认证中心出具的合格证书，视同达标。
（2）无组织废气
经检测，无组织非甲烷总烃最大排放浓度为0.74mg/m3、0.77mg/m3，苯、甲苯、二甲苯均未检出，检测结果达到《工业企业挥发性有机物排放控制标准》（ DB 13/ 2322-2016）表2其他企业边界大气污染物无组织排放浓度限值标准要求。
10.1.1.3噪声
经检测，该企业厂界两天昼间噪声最大值为56dB(A)，夜间噪声最大值为46dB(A)，检测结果达满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008) 中2类标准限值要求。
10.1.1.4固体废物
本项目固体废物主要为职工生活垃圾、塑料颗粒包装袋、水性油墨包装桶和吹膜、切割纸板、无纺布、标签产生的下脚料和残次品以及油墨包装罐。
职工生活垃圾集中收集后由环卫部门处置；水性油墨包装桶重复利用，不外排；塑料颗粒包装废物、纸板、无纺布、标签切割产生的下脚料和塑料膜、纸箱、纸盒、无纺布袋和标签生产过程产生的残次品全部由相应厂家原厂回收。废油墨包装罐属于危险废物，在危废暂存间内暂存，定期由唐山浩昌杰环保科技发展有限公司处置。
10.1.1.5总量控制要求
验收项目环评及批复文件中项目污染物实际全年排放总量为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.097t/a。
本项目废水不外排。依据企业提供的资料和证明，项目生产工作时间为2160h/a，根据验收检测数据核算，项目废气排气量为1546.56万m3/a，项目满负荷运转时主要污染物排放总量为：COD0t/a、氨氮0t/a、总氮0t/a、总磷0t/a、颗粒物0t/a、SO20t/a、NOx0t/a、VOCs0.035t/a，符合环评及批复文件污染物排放总量控制指标要求。
[bookmark: _Toc13615][bookmark: _Toc11218]10.2工程对环境的影响
经检测，厂区周围住户两天昼间噪声最大值为53dB(A)，夜间噪声最大值为42dB(A)，检测结果达满足《声环境质量标准》（GB3096-2008）2类标准限值要求。
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保定市华艺包装制造有限公司
技术改造项目
竣工环境保护验收其他需要说明的事项
1、 环境保护设施施工及验收过程简介
1.1施工简况
本项目与工程有关的环境保护措施建设资金投入到位，并与主体工程做到同时设计、同时施工、同时投产使用。
1.2验收过程
项目位于保定市徐水区安肃镇北下关村。企业于2018年8月委托保定市新澜环保技术咨询有限公司编制了《保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目环境影响报告表》，该项目于2018年8月23日通过了保定市徐水区环境保护局审批（徐环表字[2018]171号）。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
项目于2019年8月进行生产调试。
完成主体工程与环保设施建设后于2019年8月对竣工环保验收进行了委托。监测委托合同中约定河北磊清检测技术服务有限公司对项目提供废气、废水、噪声等项目的监测服务，出具真实的监测数据和编制监测报告，该工程竣工验收监测报告于2019年8月份完成，2020年1月9日，保定市华艺包装制品有限公司组织召开了竣工环境保护验收会议，验收工作组经过认真讨论，保定市华艺包装制品有限公司技术改造项目环保设施符合竣工环保验收条件，验收组一致同意本项目通过竣工环境保护验收。
1.3公众反馈意见
经咨询当地环保主管部门，项目建设及调试期间未发生扰民和公众投诉意见。
2、 其他环境保护措施的实施情况
2.1制度措施落实
1环保组织机构及规章制度
[bookmark: _Toc294178078]保定市华艺包装制品有限公司设立专门的环境管理部门，由经理负责监督企业执行国家法规、条例的情况，制订和贯彻环保管理制度，监控本工程的主要污染，对各部门、操作岗位进行环境保护监督和考核。运行期环境管理计划：
（1） 监督国家法规、条例的贯彻执行情况，制订和贯彻环保管理制度；
（2） 建立完善的环保档案管理制度，包括环保文件、环保设施检修及运行台账等档案管理；
（3） 监控本工程的主要污染源，编制环保设备操作规程，定期对各部门、操作岗位进行环境保护监督和考核。
（4） 定期组织对污染源进行监测，保证各类污染物达标排放。
2.2配套措施落实情况
（1）区域削减及淘汰落后产能
本项目工程不涉及区域削减污染物总量措施和淘汰后产能的措施。
（2）防护距离控制及居民搬迁
本项目无卫生防护距离要求，不涉及居民搬迁。
2.3其他措施落实情况
本项目工程不涉及林地补偿、珍惜动植物保护、区域环境整治、相关外围工
程建设等。
3、整改工作情况
项目竣工验收监测期间及提出验收意见后，无相关整改措施。
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg




image2.jpeg




image3.png
'1--"





image4.jpeg




image5.jpeg
ll\“ vt-.




image6.jpeg




image7.jpeg
\ ¢ AN
h"""n&\\\\\\ ‘\'M




image8.jpeg




image9.jpeg




image10.png
MEETRREEEEEEEY L




image11.png




image12.jpeg
#ES | FALETH

#MTES | AW

e Bl

P
&E TuEsES . ! N
4R [ empan | |ia B
B | i | TIE |
B | mny = =
"

5 1

TRIBNRERE: () 2)= () an. W= @

BRI KSR He KRR, W 0, W, AN





image13.jpeg
PR 5E T HE 2 A e ) 1 AT FR A
BARBEIE
R TH BRI
2020 4 1 H 9 B, fRETELOERRARATRE GRS EFE{RP
S AE, RIBERAEXEREN. BN E % THRSRP R EREAINE. 5
B AR A S E R AL AT B R TR, 5SSt FARKEE T
Pid, WEHR T B S I E R AR Bk H 5 4 i B AL T SR USR5 A I B
(ot W AR S RO AT R, BAETIE, SRS R

—., LREREEANRL

(—) migis. HAE, FEREAR

400 B A F AR % Rk K 2R AL TR, Tk o A AR A
30°0132.00", %RZ 115°38'50.50". |~ B FMREZE AL AN, il
AL FRRE, RUFMLMAeIL.

R RE A AEPE YRR 1000, ARER10075 45
GiAisSA07 A, FRAE605 M
R AT T K AR, TR Al 72 7 R A
¢ 3 RAESIZEN], IR O R R KA P

) E R R R
@ e AR AL S PR A AL T (R AR
2018 4 8 I ZHEMR5E TTHTHF REAR B AR
A PR F B R BT SRR ), 1
(s iRk KSR AP R . (R
T F 2019 4 8 AHATAER MR
(=) #yEtihm ]
T SRS HEHE 40 75 76, e
(1Y) Sy
ERVL LV e, bl
%% HENE.




image14.jpeg
RSN 2 fl ] Ry KA T B B R AR R R AR
Kz T ot EVRRIL R BE K [0 FR K et SRR . ST e P 2
SHER AR

=. Wi

1. Bk
AT E L @R i " 75K, BEEK. EPRIHL
K [a] F oK v e SR AL ZE KA, 2iu3githt





image15.jpeg
FE 162me/L BB K HFI9REE R

K FE Y 8.46mg/L. S BURCK H KA 21. 1mg/L
% 71.4mg/L, FhiEAEK H FHIWREER 0.10me/L, il
) GB8978-1996 K 4 = bR MARITHERIMRK K ISALL

I#7vE) (DB 13/2322-2
il 3| —

464B(A), RIS R
2 KRR,





image16.jpeg
T4 A 4 R o A e TR AR ATV A A b A N R (Bl B
xR T EREY, BT TR N TR, W LS B AR R R R A
SE
=8 st
7 A Rt 8 S T Hi5 kiR e A CoDova, &
® 0va. B Ova, B 0Vas k4 0va. SO,0Va, NOxOta., VOCs0.097t/a.
‘ 400 H KA. (K G P 4R At A0 FEORRGE B, 100 B AR 7= AR (6
2160n/a, TR WSRO, R B RN 1546.56 3 m’/a, 39l i fiu
240 B kA CODOVa, SR Ova, BB Ova, BB Ova,
#) 0va. SO,0Va. NOxOVa, VOCs0.035¢a, TP RS SRS RS
REhERER.
Fi. TREMHFHEOEE
ﬂwm<muwﬁ‘%m~&ﬁ$ﬁ,m&eﬂﬁl,ﬁﬁﬁ~
R L 1P K (0 S3dB(A), BUIRIBR P BOA(EON 4

R

ki IR R ) (GB3096-2008) 2 ARAEMR{E
A, Gig
W E B R SR T AR AP SR
AL AFELE (R H R TSR

%20 A LB R TSR IR
b, EEER

TR ORRET A AR
AR AT,
& AP SEE, HENERRE,
A REARER





image17.jpeg
ol og|gregt

9elsvicegd @@EE@‘ =
TS | e SR |

lbigmesst  BPRYERERY 4 SR ,_l BY

Jsbsgpargs) i&&?&@%
HISITSHSL] ETREEENE

18585oc8351 I BTRATEY IS ERY [
B

T T

L Y e
H Eﬂﬁ*ﬁﬁ;x&@ﬂﬁﬂ@ﬂ&*ﬁwg





±£¶¨ÊÐ»ªÒÕ°ü×°ÖÆÔìÓÐÏÞ¹«Ë¾

¼¼Êõ¸ÄÔìÏîÄ¿

¿¢¹¤»·¾³±£»¤ÑéÊÕ

¼à²â

±¨¸æ

½¨Éèµ¥Î»£º

±£¶¨ÊÐ»ªÒÕ°ü×°ÖÆÆ·ÓÐÏÞ¹«Ë¾

±àÖÆµ¥Î»£º

±£¶¨ÊÐ»ªÒÕ°ü×°ÖÆÆ·ÓÐÏÞ¹«Ë¾

201

9

Äê

12

ÔÂ

